
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТА Н О В Л Е Н И Е

Об отмене постановления Администрации Болыпереченского 
муниципального района Омской области от 09.11.2022 года №278 

«Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда 
(ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на 
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в 

дорожном хозяйстве в границах Болыпереченского муниципального района 
Омской области на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Болыпереченского муниципального 
района Омской области, Администрация Болыпереченского муниципального 
района Омской области постановляет:

1. Отменить постановление Администрации Болыпереченского 
муниципального района Омской области от 09.11.2022 года № 278 «Об 
утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 
охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на 
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в 
дорожном хозяйстве в границах Большереченского муниципального района 
Омской области на 2023 год».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского 
муниципального района» и разместить на официальном сайте 
Большереченского муниципального района Омской области.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


